
 
 

UCHWAŁA NR XVI/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/90/24 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zach – 
pom. z 2025 r. poz. 373) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 153 891,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2. w § 2. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 153 891,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3. Załącznik Nr 10 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym dla Gminy Pyrzyce na lata 
2022-2026 w budżecie Gminy Pyrzyce w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 
Uchwały, 

4. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2025 roku”, otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5. Załącznik Nr 18 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2025 roku związane z ochroną 
powietrza atmosferycznego i klimatu - program priorytetowy "Czyste powietrze", otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Retecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2768



Dochody budżetu Gminy Pyrzyce w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg projektu 

Uchwały 

budżetowej na 

2025 rok

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
97 991,92 97 991,92 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 991,92 97 991,92 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 97 991,92 97 991,92

801 Oświata i wychowanie 13 357,28 13 357,28 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 357,28 13 357,28 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 104,00 104,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 217,88 7 217,88

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 837,00 2 837,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 198,40 3 198,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 541,94 2 541,94 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 750,00 750,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
750,00 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 791,94 1 791,94 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 791,94 1 791,94

926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 40 000,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 40 000,00

153 891,14 113 891,14 40 000,00

Załącznik Nr 1                                             

do Uchwały Nr XVI/136/25                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                      

z dnia 29 maja 2025 roku

RAZEM DOCHODY 

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2768



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

801 Oświata i wychowanie 13 357,28 2 746,16 -10 611,12 13 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10 611,12 10 611,12 0,00

80101 Szkoły podstawowe -452,24 -452,24 -10 611,12 10 158,88

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
3 198,40 3 198,40 3 198,40

80195 Pozostała działalność 10 611,12 10 611,12 10 611,12 0,00

851 Ochrona zdrowia 97 991,92 97 991,92 97 991,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 97 991,92 97 991,92 97 991,92

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 541,94 2 541,94 0,00 2 541,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
750,00 750,00 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 791,94 1 791,94 1 791,94

926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00

153 891,14 103 280,02 87 380,80 15 899,22 0,00 0,00 0,00 0,00 50 611,12 50 611,12 0,00   Ogółem wydatki:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Zmiany 

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt. 2 i 3

                                                                                                                              WYDATKI

Załącznik Nr  2                                                                    

do  Uchwały Nr XVI/136/25                                                   

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 29 maja 2025 roku                      

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finans. z 

udziałem śr. 

o których 

mowa w 

art..5 

ust.1pkt.2 i 3

Wydatki 

bieżące 

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2768



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/136/25

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 29 maja 2025 roku

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 450 000,00

0270 97 991,92

851 85153 4110 500,00 500,00 500,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4300 500,00 500,00 500,00

6170 12 000,00 12 000,00

851 85154 2360 43 000,00 43 000,00 43 000,00

2710 5 550,00 5 550,00 5 550,00

2820 97 000,00 97 000,00 97 000,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4170 505 510,27 505 510,27 505 510,27

4190 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 23 267,00 23 267,00 23 267,00

4220 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4260 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4270 2 928,00 2 928,00 2 928,00

4300 45 000,00 45 000,00 45 000,00

4610 3 000,00 3 000,00 3 000,00

547 991,92 825 755,27 813 755,27 547 510,27 120 695,00 145 550,00 0,00 12 000,00

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Zgodnie z art.. 217 ust. 2 pkt 8 Ustawy o finansach publicznych  plan wydatków zwiększony o przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych z 2024 roku w kwocie 277 763,35 zł, wprowadzony 

Uchwałą Nr XIV/119/25 RM z 27.03.2025. Zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 97 991,92 zł w związku z kwotą przekazaną z Centrum 

Kompetycyjnego Rozliczeń w Bydgoszczy z tytułu opłaty a zewolenie na obrót hurtowy napojami alkoholowymi, tzw. "małpki", wprowadzone niniejszą 

Uchwałą.

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                        

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym dla Gminy Pyrzyce na lata 

2022-2026                                                                                                                                                                                                                                       

w budżecie Gminy Pyrzyce w  2025 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+12)

z tego:

Wydatki

bieżące

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2768



Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01044
Budowa oczyszczalni ścieków w Żabowie (w ramach Rządowego Programu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład)
GKŚiR 2024-2026 3 150 000,00

§6370 - 2 850 000,00 zł (Polski 

Ład)                                        § 

6050 - 300 000,00 zł              

(wkład własny)

2 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Żabów IiID 2025 421 973,30

§6050 - 304 526,27 zł 

(KOWR)                                 

§6050 - 117 447,03 zł (wkład 

własny)

3 600 60020
Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z demontażem istniejącej wiaty oraz wyrównanie 

(podniesienie) terenu wraz z utwardzeniem (Fundusz Sołectwa Nieborowo)
GKŚiR 2025 22 826,10 §6050

4 710 71035
Częściowa modernizacja ogrodzenia na cmentarzu komunalnym w Pyrzycach dz. nr 33 obr. 7 

m. Pyrzyce wraz z usunięciem drzew i wyrównaniem terenu.
GKŚiR 2025 750 000,00 §6050

5 801 80195 Przebudowa wraz z modernizacją Szkoły Podstawowej w Mielęcinie - I etap IiID 2024-2025 1 464 469,57
§6050 - 1 464 469,57 zł  (wkład 

własny)                                              

6 801 80195

Zmiana nawy zadania: „Rozbudowa i modernizacja krytej pływalni typu Delfinek przy Szkole 

Podstawowej im. J. Korczaka w Pyrzycach” zadanie będzie realizowane w ramach 

„Rozbudowa i modernizacja budynku pływalni w Szkole Podstawowej przy ul. Tadeusza 

Rejtana 6 w Pyrzycach”  oraz w ramach zadania  „Rozbudowa i modernizacja pływalni przy 

ul. Rejtana 6 w Pyrzycach”(w ramach Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski 

Ład)

IiID 2019-2028 3 500 000,00 §6050 (wkład własny)

7 801 80195

Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Pyrzycach 

oraz Szkoły Podstawowej w Żabowie działającej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Żabowie poprzez wyeliminowanie barier architektonicznych i technicznych - etap III

EKSiZ 2023-2025 450 611,12 §6050

8 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Pstrowice przy drodze działka nr 129 obręb Pstrowice 

(Fundusz Sołectwa Pstrowice)
IiID 2025 5 712,87 §6050

9 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego (etap II) przy nowo powstałych zabudowaniach przy drodze 

powiatowej 1559Z do posesji 11A w związku z przygotowaną dokumentacją (Fundusz 

Sołectwa Ryszewo)

IiID 2025 12 000,00 §6050

10 900 90015
Budowa oświetlenia drogi publicznej gminnej przy swietlicy działka nr 119 - Etap II (Fundusz 

Sołectwa Giżyn)
IiID 2025 5 000,00 §6050

11 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ryszewko na drodze nr 20 w trybie 

zaprojektuj i wybuduj (Fundusz Sołectwa Ryszewko)
IiID 2025 21 599,46 §6050

KwotaNazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji

Załącznik Nr 4

do  Uchwały Nr XVI/136/25

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 29 maja 2025 roku

§Lp. Dział Rozdz.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2768



1 2 3 4 5 6 7 8

KwotaNazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji §Lp. Dział Rozdz.

12 900 90015 Projekt oświetlenia drogi gminnej nr 616007Z (dz. nr 84) (Fundusz Sołectwa Okunica)    IiID 2025 4 000,00 §6050

13 900 90015

Zakup wraz z montażem lampy solarno - wiatrakowej, która oświetli przystanek autobusowy 

znajdujący się przy drodze wojewódzkiej nr 106 - skrzyżowanie z drogą powiatową 1559Z 

Ryszewo - Stróżewo (oświetlenie dotyczy przystanku autobusowego w kierunku miejscowości 

Okunica (Fundusz Sołectwa Brzezin 4 000,00 zł, Fundusz Sołectwa Ryszewo - 5 000,00 zł, 

Fundusz Sołectwa Stróżewo - 5 000,00 zł)

IiID 2025 14 000,00 §6050

14 900 90095
Utworzenie terenu rekreacyjnego na działce nr 60/2 obręb Żabów Gmina Pyrzyce - Etap IV 

(Fundusz Sołectwa Żabów)
GKŚiR 2022-2025 30 000,00 §6050

15 921 92109
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Obrominie "Remont elewacji wraz z 

dociepleniem budynku świetlicy wiejskiej" (Fundusz Sołectwa Obromino)
WO 2025 18 239,54 §6050

16 926 92601

Modernizacja boiska do piłki nożnej oraz modernizacja bieżni lekkoatletycznej położonych 

przy ulicy Sportowej w Pyrzycach - realizowane w ramach zadania "Modernizacja stadionu 

miejskiego przy ul. Sportowej w Pyrzycach"

IiID 2019-2025 7 037 435,76

§6050 - 3 537 435,76 zł  (wkład 

własny)                                                 

§6050 - 3 500 000,00 zł 

(Ministerstwo Sportu) 

17 926 92695
Modernizacja nawierzchni parkietu hali widowiskowo - sportowej przy ul. Rolnej 5 w 

Pyrzycach
OSiR 2025 80 000,00 §6050

16 987 867,72

1 710 71035
Zakup wraz z montażem ogrodzenia betonowego na cmentarz komunalny w Brzesku (Fundusz 

Sołectwa Brzesko)
GKŚiR 2025 37 000,00 §6060

2 750 75023
Zakup macierzy dyskowej z dyskami twardymi w ramach projektu "Cyberbezpieczeństwo 

Samorządu dla Gminy Pyrzyce" 
WO 2024-2025 113 600,34

§6067 - 94 288,28      

§6069 - 19 312,06

3 750 75023
Zakup agregatu zasilania awaryjnego w ramach projektu "Cyberbezpieczeństwo Samorządu 

dla Gminy Pyrzyce" 
WO 2024-2025 99 518,27

§6067 - 82 600,17      

§6069 - 16 918,10

4 750 75023
Zakup oprogramowania przeciwdziałającego wyciekowi danych w ramach projektu 

"Cyberbezpieczeństwo Samorządu dla Gminy Pyrzyce" 
WO 2024-2025 106 831,65

§6067 - 88 670,27      

§6069 - 18 161,38

5 750 75023
Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych w ramach projektu 

"Cyberbezpieczeństwo Samorządu dla Gminy Pyrzyce" 
WO 2024-2025 30 099,06

§6067 - 24 982,22       

§6069 - 5 116,84

6 750 75023
Wdrożenie systemów teleinformatycznych w ramach projektu "Cyberbezpieczeństwo 

Samorządu dla Gminy Pyrzyce"
WO 2024-2025 121 484,64

§6067 - 100 832,25     

§6069 - 20 652,39

Wydatki na inwestycje

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2768



1 2 3 4 5 6 7 8

KwotaNazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji §Lp. Dział Rozdz.

7 750 75023
Zakup Serwera z oprogramowaniem do wirtualizacji w ramach projektu 

"Cyberbezpieczeństwo Samorządu dla Gminy Pyrzyce"
WO 2024-2025 132 594,00

§6067 - 110 053,02     

§6069 - 22 540,98

8 750 75023
Zakup Serwera do wykonywania kopii zapasowych w ramach projektu "Cyberbezpieczeństwo 

Samorządu dla Gminy Pyrzyce"
WO 2024-2025 52 644,00

§6067 - 43 694,52                  

§6069 - 8 949,48

9 750 75023
Zakup zarządzalnych urządzeń sieciowych z obsługą VLAN w ramach projektu 

"Cyberbezpieczeństwo Samorządu dla Gminy Pyrzyce"
WO 2024-2025 33 825,00

§6067 - 28 074,75                  

§6069 - 5 750,25

10 851 85153
Zakup psa służbowego do wyszukiwania zapachów narkotykowych dla Komendy Powiatowej 

Policji w Pyrzycach.
EKSiZ 2025 12 000,00 §6170

11 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) (Fundusz Sołectwa Żabów) GKŚiR 2025 20 000,00 §6060

12 900 90004 Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy (Fundusz Sołectwa Krzemlin) GKŚiR 2025 12 000,00 §6060

13 900 90004 Traktorek ogrodowy (kosiarka) (Fundusz Sołectwa Turze) GKŚiR 2025 14 000,00 §6060

14 900 90095 Zakup elementu małej architektry na plac zabaw w Mechowie (Fundusz Sołectwa Mechowo) GKŚiR 2025 19 000,00 §6060

15 900 90095 Wymiana elementów zabawowych na placu zabaw w Obojnie (Fundusz Sołectwa Pyrzyce) GKŚiR 2025 20 000,00 §6060

16 900 90095 Wymiana bujaka dziecięcego na placu zabaw (Fundusz Sołectwa Rzepnowo) GKŚiR 2025 2 000,00 §6060

17 900 90095
Zakup i wymiana elementów małej architektury na placu zabaw w miejscowości Nowielin 

(Fundusz Sołectwa Nowielin)
GKŚiR 2025 14 000,00 §6060

18 900 90095 Mała architektura - wymiana urządzeń na placu zabaw (Fundusz Sołectwa Młyny) GKŚiR 2025 12 500,00 §6060

19 900 90095
Wymiana elementów małej architektury na plac zabaw na działace 58/4 w Mielęcinie 

(Fundusz Sołectwa Mielęcin)
GKŚiR 2025 30 000,00

20 926 92695
Zakup z montażem altany rekreacyjnej wraz z wyposażeniem na boisku sportowym (Fundusz 

Sołectwa Pstrowice)
EKSiZ 2025 12 900,00 §6060

895 996,96

1 900 90005 Dotacja na realizację programu "Ciepłe Mieszkanie" GKŚiR 2025 23 479,19 §6230

23 479,19

17 907 343,87

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Razem

Dotacje na inwestycje

§6060

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2768



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90005 2460 4010 11 425,00 1 556,45 1 556,45 1 556,45

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 9 425,00 9 425,00 9 425,00

11 425,00 12 981,45 12 981,45 1 556,45 11 425,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

do  Uchwały Nr XVI/136/25 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 29 maja 2025 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2025 roku

związane z ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu - program priorytetowy "Czyste powietrze"

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Zgodnie z art.. 217 ust. 2 pkt 8 Ustawy o finansach publicznych  plan wydatków zwiększony o przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych z 2024 roku w kwocie 1 556,45 zł, wprowadzony Uchwałą Nr XIV/119/25 

RM z 27.03.2025. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 750,00 zł w związku z wpływem środków z ramach programu "Czyste Powietrze".

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2768


	UCHWAŁA NR XVI/136/25 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-11T11:22:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




